2

2

[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                             от 21.01.2022 № 50

Об  утверждении перечня   земельных участков для бесплатного предоставления  многодетным   семьям городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям
в Московской области», постановлением  администрации  городского округа Фрязино от 09.11.2021 № 564  «Об утверждении   порядка  ведения  очереди многодетных семей городского округа Фрязино Московской области в целях бесплатного предоставления земельных участков», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1.  Утвердить   перечень    земельных   участков    для    бесплатного   предоставления   многодетным семьям городского округа Фрязино Московской    области   в   целях реализации  Закона Московской  области   от    01.06.2011    № 73/2011-ОЗ    «О   бесплатном    предоставлении   земельных   участков   многодетным семьям в Московской области» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 21.01.2021 № 51 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом  на  территории  городского  округа  Фрязино  (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино "Ключъ"), и разместить на официальном  сайте городского  округа  Фрязино Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы администрации Гутырчика В.Г.

Глава городского округа Фрязино                       	                       Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Фрязино
от 21.01.2022 № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для  бесплатного предоставления   многодетным семьям городского округа Фрязино Московской    области в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 N 73/2011-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области"

	N п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м
	Кадастровый номер земельного участка
	Обеспеченность условиями для технологического присоединения к инженерной и транспортной инфраструктурой

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1263
	50:03:0020180:726
	Не обеспечен

	2
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1256
	50:03:0020180:727
	Не обеспечен

	3
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1251
	50:03:0020180:728
	Не обеспечен

	4
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1056
	50:03:0020180:745
	Не обеспечен

	5
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:746
	Не обеспечен

	6
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:747
	Не обеспечен

	7
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:748
	Не обеспечен

	8
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:749
	Не обеспечен

	9
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:751
	Не обеспечен

	10
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:762
	Не обеспечен

	11
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:763
	Не обеспечен

	12
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:764
	Не обеспечен

	13
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:765
	Не обеспечен

	14
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:766
	Не обеспечен

	15
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:767
	Не обеспечен

	16
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:779
	Не обеспечен

	17
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:780
	Не обеспечен

	18
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:781
	Не обеспечен

	19
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:782
	Не обеспечен

	20
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:783
	Не обеспечен

	21
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:784
	Не обеспечен

	22
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1201
	50:03:0020180:785
	Не обеспечен

	23
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1084
	50:03:0020180:786
	Не обеспечен

	24
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1102
	50:03:0020180:787
	Не обеспечен

	25
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1201
	50:03:0020180:788
	Не обеспечен

	26
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:789
	Не обеспечен

	27
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:790
	Не обеспечен

	28
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1222
	50:03:0020180:791
	Не обеспечен

	29
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1101
	50:03:0020180:792
	Не обеспечен

	30
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:793
	Не обеспечен

	31
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:794
	Не обеспечен

	32
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:795
	Не обеспечен

	33
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:796
	Не обеспечен

	34
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:797
	Не обеспечен

	35
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:798
	Не обеспечен

	36
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:799
	Не обеспечен

	37
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:800
	Не обеспечен

	38
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:804
	Не обеспечен

	39
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:819
	Не обеспечен

	40
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:820
	Не обеспечен

	41
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:821
	Не обеспечен

	42
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:822
	Не обеспечен

	43
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:823
	Не обеспечен

	44
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1200
	50:03:0020180:824
	Не обеспечен

	45
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1056
	50:03:0020180:825
	Не обеспечен

	46
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1201
	50:03:0020180:828
	Не обеспечен

	47
	МО,Клинский район в 700 м к югу  д.Трёхденево
	1201
	50:03:0020180:829
	Не обеспечен

	48
	МО,Павлово-Посадский район, с.п.Аверкиевское, вблизи д.Крупино
	95600
	50:17:0031011:100
	Не обеспечен

	49
	МО,Павлово-Посадский район, с.п.Аверкиевское, д.Митино,д.27
	72077
	50:17:0031002:14
	Не обеспечен

	50
	МО,Павлово-Посадский район, с.п.Аверкиевское, д.Пестово,д.4
	100068
	50:17:0031002:12
	Не обеспечен

image1.png